
I Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 69701 Kyjov

Výzva k podání cenové nabídky na dodávky „ObVaZoVého materiálu — tampony
nesterilní a sterilní pro potřeby Nemocnice KYjOV příspěvková onwnizacc“

Zadavatel:
Nemocníce Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
Doc. MUDr. Petr Svoboda, CSc., FRCS(T)
iČ: 00226912, DIČ: CZ0226912
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Cfslo účtu: 12038-671/0100

Vymezení předmětu výběrového řízení:

Předpokl Cena za
Kód Potožka MJ ádané MJ v Kč

množství bez DPH
Nesterilní tampony

001
Tampon S RTU páskou a tkanicí, předepraný,
45x45 cm, 20 nití, 4 vrstvy, 100% bavlna, 1 ks 43 600
prošívaný

002.
Tampon stáčený, průměr 45 mm, 20 nití, 100%

lbal = 500 ks I 16
bavlna

003.
Tampon stáčený, průměr 45 mm, 20 nití, s RTG

lbal = 500 ks 204
kontrastrnm vlaknem, 100 ĺ bavlna

004.
Tampon stáčený, 20x20 cm, 17 nití, 100%

1 bal. I OOks 986
bavlna —-______________

005.
Tampon stáčený, 30x30x cm, 17 nití, 100%

lbal. = SOks 641
bavlna

006
Tampon preparační, 1 2x 12 cm, s RTG vláknem,

= 1000 k9 7
17 nití. 100% bavlna
Tampon preparační, 9x9 cm, s RTU vláknem, 1 1 — 1 flflfl 1

ju,.
.

judr. — r.juu rS
17 niti, 100 ĺ bavlna

008
Tampon gázový, 12x47cm, s RTG vláknem,

ks
‘ 17 nití, nesterilní

Sterilní tampony

009.
Tampon stáčený 45x45 s RTG vláknem

— lbal. = 5 ks 220
sterilni

010. Tampon stáčený sterilní 20/20 Jbal. = 3 ks 22 300
011. Tampon stáčený sterilní 20/20 lbal. = 5 ks 1 400
012. Tampon stáčený sterilní 20!2t) lbaI. = 10 ks 480
013. Tampon stáčený sterilní 30/30 lhal. 3 ks 6 410



I Nemocníce Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 69701 Kyjov

Zadávací podmínky:
1. Cenu položky předmětu plnění uvádějte za I Mi bez DPI 1, v Kč, včetně veškerých

núklaclü souvisejících s dodávkou zboží.
2. V případě jiného balení (velikosti) je nutné cenu přepočítat na požadované balení

uvedené v zadání a pomocí chatu (V aukční síni) zaslat informaci o velikosti balení.
3. Fakturace bude prováděna dle skutečně dodaného zboží, uvedené celkové množství je

předpokládaný roční obrat.
4. Dodávky zboží na základě telefonické, Ihxové nebo e-mailové objednávky do 3

pracovních dnů s doložením dodacího listu.
5. Předpokladem uzavření kupní smlouvy je splnění následujícího:

o doložení profesní způsobilosti v rozsahti 77 zákona 134/2Ol6Sb. (stejnopis nebo
prostá kopie)

o splnění technických požadavků dle platné legislativy, doložení Prohlášení o shodě,
doložení atestu CE

o garance ceny po dobu 12-ti měsíců od uzavření smlouvy
(on-line výběrové řízení je vyhlášeno na předpokládaný roční objem spotřeby)

o ustanovení kupní smtouvy o tom, že v případě snížení průměrných cen dodávaného
zboží na trhu oproti cenám nabídnutým v tomto on-line výběrovém řízení budou
dodávky realizovány za tyto nižší ceny. V případě zvýšení cen je platná nabídková
cena.

o předložení požadovaných typů vzorků (vyzvání proběhne formou emailové žádosti
po ukončení soutěžního kola). Vzorky musí odpovídat kvalitě požadované ve
výběrovém řízení.

6. Exspirace dodávaného zboží minimálně 3 roky ode dne dodání zboží.
7. Označení výrobku v českém jazyce, CE.

Volitelné podmínky:
a) Splatnost faktur (ve dnech)
b) Výše poskytnuté slevy na ostatní typy tamponů

1. U volitelných podmínek můžete vybírat z uvedených možností nebo zadat hodnotu.
2. Vyplnění volitelných podmínek je povinné pro všechny účastníky tohoto řízení.

Účast ve výběrovém řízení:
Výběrové řízení bude probíhat formou aukce přes aukční portál Proebiz (hup ://proebiz.com/).
Přihlášku si vyzvedněte na emailu safarova.evanemkyj .cz

Termín aukce:
Termín pro přihlášení: 5.2.2018 do 9:00 hod (aukční kolo začíná v 9:30 hod)



I Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Srážovská 1247/22, 69707 Kyjov

t)alší ustanovení:
1. Zadav atc! provádí výběr dodavatele formou průzkumu trhu na dodávky výše uvedených

položek.
2. Zadavatel provádí výběr nejvhodnější nabídky po posouzení ceny, kvality zboží na

základě předloženého vzorku a výsledku nabídky, volitelných podmínek (splatnost
faktur).

3. Dodávky zboží budou zahájeny po podpisu smlouvy uzavřené na období jednoho roku se
sjednanou I měsíční výpovědní lhůtou, která započne běžet od I. dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

4. Místem plnění je sklad Ustavní lékárny Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace,
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov.

5. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů a výběrové řízení
zrušit.

6. Zadavatel připouští možnost dílčího plnění.
7. Zadavatel nepřipouští možnost variantního řešení.

V Kyjově, dne 24.1.2018 nocníce L1ov

Doc MLII)i PbodcSciRW


